NSTITUCION UNIVERSITA

POLITECNICO GRAN

COSTOS DE LA PLANEACION AGREGADA

OLOMBIANO

BRAYAN ESTIVEN VALENCIA CUNDADO (bvalencia)

3

Si

1,486 | $4,808,298 | $7,500,000 | ($4,458,000 $0 $7,850,298
)
-4,985 $0 $1,000,000 | ($14,955,00 $0 ($13,955,00
0) 0)
-8,264 $0 $0 ($24,792,00 $0 ($24,792,00
0) 0)
-11,800 $0 $0 ($35,400,00 $0 ($35,400,00
0) 0)
-15,322 $0 S0 ($45,966,00 S0 ($45,966,00
0) 0)
-18,960 $0 $0 ($56,880,00 $0 ($56,880,00
0) 0)
-22,427 $0 $0 ($67,281,00 $0 ($67,281,00
0) 0)
26,116 $0 S0 ($78,348,00 S0 ($78,348,00
0) 0)
-29,651 $0 S0 ($88,953,00 S0 ($88,953,00
0) 0)
-33,201 $0 $0 ($99,603,00 $0 ($99,603,00
0) 0)
-36,591 $0 S0 ($109,773, S0 (8109,773,
000) 000)
-40,022 $0 S0 ($120,066, S0 ($120,066,
000) 000)
($733,166,702.00)

($381,857.00)




POLITECNICO GRANCOLOMBIANO ,/

MEDIDAS DE DESEMPENO

393.77%

374.71%

-293.77%

COSTOS DE PRODUCCION

$25,500,000.00

$33,599.00

$7,568.00

$25,500,000.00

$33,599.00

$756.81




